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Seminarium wyjazdowe Zagłada Żydów

Seminarium wyjazdowe Zagłada Żydów

Centrum Edukacyjne IPN im. Janusza Kurtyki „ Przystanek Historia”  we współpracy z Oddziałowym
Biurem Edukacji Publicznej IPN w Łodzi, Oddziałowym Biurem Edukacji Publicznej IPN w Lublinie, 
Międzynarodowym Centrum Edukacji o Auschwitz i Holokauście oraz Terezin Memorial  ogłasza nabór w
2016 roku na wyjazdy studyjne do:   

Trawnik, Poniatowej, Sobiboru,  Łodzi ,  Chełmna n. Nerem,  Międzynarodowego Centrum Edukacji o
Auschwitz i Holokauście ( Oświęcim)  i  Terezin Memorial ( Terezin – Czechy)

Celem wyjazdu jest  poszerzenie wiedzy uczestników na temat Holokaustu oraz zapoznanie się z
nowymi metodami pracy na temat Zagłady.

Wyjazd przeznaczony jest dla nauczycieli oraz edukatorów zajmujących się w swojej pracy
zagadnieniami na temat Holokaustu oraz edukacją międzykulturową związaną z odkrywaniem w Małych
Ojczyznach obecności kultury żydowskiej.               

Warunkiem uczestnictwa jest aplikowanie na  wszystkie wyjazdy. Liczba miejsc ograniczona.

Harmonogram wyjazdów studyjnych:

 •            Trawniki, Poniatowa, Sobibór –  12 marca 2016

•             Łódź i Chełmno n. Nerem – 16-17 kwietnia 2016

•             Oświęcim – 27-29 maja 2016

•             Terezin (Czechy) – 10-12 czerwca 2016

Koszty:

Wyjazd do Terezin Memorial – koszty seminarium i noclegów pokrywają organizatorzy w Czechach, inne
koszty  - dojazd , wyżywienie, bilety wstępu, tłumaczenie -  CE  IPN. ( całość w Czechach bezpłatna)

Wyjazd do Oświęcimia - uczestnicy zobowiązani są  do dojazdu we własnym zakresie oraz do pokrycia
indywidualnie kosztów wyżywienia na miejscu. Koszty seminarium i noclegów oraz zajęć pokrywają
organizatorzy – MCEOAH w Oświęcimiu

Wyjazd do Łodzi i Chełmna n. Nerem – koszty przejazdów, nocleg i częściowo wyżywienie pokrywa CE „
Przystanek Historia”, koszty seminarium Biuro Edukacji Publicznej IPN w Łodzi

Wyjazd do Trawnik, Poniatowej, Sobiboru - koszty seminarium oraz dojazdu pokrywa CE IPN, uczestnicy



– wyżywienie

Zgłoszenia

Zgłoszenia przyjmujemy droga mailowa do 22 lutego 2016

Informacje i zgłoszenia: Barbara Pamrów tel. 22 576-30-09 barbara.pamrow@ipn.gov.pl

Uwaga:

Prosimy o wypełnienie karty zgłoszenia.

W wyjątkowych przypadkach można uczestniczyć w wybranym seminarium - wtedy prosimy zaznaczyć,
w jakim wyjeździe Państwo chcą uczestniczyć i podać powód nieuczestniczenia w innych.

Do 1 marca poinformujemy Państwa o zakwalifikowaniu.
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